150 毫米厚 2:8 灰土+200 毫米厚 3:7 灰土+20 毫米厚粗

砂垫层+150 毫米厚混凝士面层；操场原场地基层损坏部

分，用 10 毫米厚 C25 细石混凝土修补抹平；操场内排水

沟更换成品钢筋混凝土排水沟盖板，排水沟内清淤，拆

除并恢复内壁水泥防水砂浆。

1.1.1 采购项目名称 兰州市第六十二中学塑胶操场维修改造项目

1.1.2 采购人

名称：兰州市第六十二中学

地址：甘肃省兰州市西固区西固西路 342 号

联系电话：0931-4909695

1.1.3 采购预算
小 写：1697000.00 元(人民币)

大 写：壹佰陆拾玖万柒仟元整 人民币

1.1.4 代理机构

采购代理机构：甘肃金中信工程咨询有限公司

地 址：兰州市城关区张掖路 87 号中广大厦 22 楼

联系人：马秀梅

条款号 条款名称 内容及要求

电 话：18693196662

1.1.5 采购方式 竞争性磋商

1.1.6 磋商办法 综合评标法

1.2.1 资金来源及比例
财政资金：100% 

自筹资金：0%

1.2.2 资金落实情况 已落实

1.3.1 采购范围 工程量清单范围内的全部工程

1.3.2 计划工期

计划工期：30 日历天